

2 落实政府采购政策需满足的资格要求

2.1 中小企业政策

2.1.1 中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京市房山区琉璃河中学）的（2025年扩学位-设备购置项目教学仪器采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

物理实验室1部

1. （教师演示台），属于（工业）行业；制造商为（广东博育教学设备有限公司），从业人员20人，营业收入为1059.54992万元，资产总额为533.7056327万元，属于（小型企业）；
2. （物理主控电源），属于（工业）行业；制造商为（广东博育教学设备有限公司），从业人员20人，营业收入为1059.54992万元，资产总额为533.7056327万元，属于（小型企业）；
4. （水槽），属于（工业）行业；制造商为（河北润旺达洁具制造有限公司），从业人员20人，营业收入为1059.54992万元，资产总额为533.7056327万元，属于（小型企业）；
5. （水嘴），属于（工业）行业；制造商为（河北润旺达洁具制造有限公司），从业人员123人，营业收入为5204万元，资产总额为3846万元，属于（小型企业）；
6. （学生实验桌），属于（工业）行业；制造商为（广东博育教学设备有限公司），从业人员20人，营业收入为1059.54992万元，资产总额为533.7056327万元，属于（小型企业）；
7. （翻转电源），属于（工业）行业；制造商为（广东博育教学设备有限公司），从业人员20人，营业收入为1059.54992万元，资产总额为533.7056327万元，属于（小型企业）；
8. （学生凳），属于（工业）行业；制造商为（广东博育教学设备有限公司），从业人员

- 20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
10. (地面拆除),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
11. (地砖敷设),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
12. (布线系统改造),属于(工业)行业;制造商为(广东远洋光电科技有限公司),从业人员45人,营业收入为1531万元,资产总额为2716万元,属于(小型企业);
13. (给排水系统),属于(工业)行业;制造商为(广州市康诚利塑胶有限公司),从业人员28人,营业收入为2072万元,资产总额为717万元,属于(小型企业);
14. (拆除搬运),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
15. (窗帘),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
- 生物实验室(2部)**
1. (学生实验桌),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
2. (生物学生电源),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
3. (学生实验凳),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
4. (水槽柜),属于(工业)行业;制造商为(广东博育教学设备有限公司),从业人员20人,营业收入为1059.54992万元,资产总额为533.7056327万元,属于(小型企业);
5. (水嘴),属于(工业)行业;制造商为(河北润旺达洁具制造有限公司),从业人员123人,营业收入为5204万元,资产总额为3846万元,属于(小型企业);

6. (教师演示台), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
7. (生物主控电源), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
8. (水槽), 属于(工业)行业; 制造商为(河北润旺达洁具制造有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
9. (水嘴), 属于(工业)行业; 制造商为(河北润旺达洁具制造有限公司), 从业人员123人, 营业收入为5204万元, 资产总额为3846万元, 属于(小型企业);
10. (洗眼器), 属于(工业)行业; 制造商为(河北润旺达洁具制造有限公司), 从业人员123人, 营业收入为5204万元, 资产总额为3846万元, 属于(小型企业);
11. (实验室供排水系统), 属于(工业)行业; 制造商为(广州市康诚利塑胶有限公司), 从业人员28人, 营业收入为2072万元, 资产总额为717万元, 属于(小型企业);
12. (实验室电气布线), 属于(工业)行业; 制造商为(广东远洋光电科技有限公司), 从业人员45人, 营业收入为1531万元, 资产总额为2716万元, 属于(小型企业);
13. (开槽恢复), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
14. (地砖敷设), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
15. (仪器柜), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
16. (地面恢复), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
17. (窗帘), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20人, 营业收入为1059.54992万元, 资产总额为533.7056327万元, 属于(小型企业);
18. (安装), 属于(工业)行业; 制造商为(广东博育教学设备有限公司), 从业人员20

人，营业收入为 1059.54992 万元，资产总额为 533.7056327 万元，属于 (小型企业)；

19. (环境装饰)，属于 (工业) 行业；制造商为 (北京瑞智元成科技有限公司)，从业人员 5 人，营业收入为 92.1 万元，资产总额为 221.9 万元，属于 (微型企业)；

20. (实验服)，属于 (工业) 行业；制造商为 (长垣县凯达服装厂)，从业人员 15 人，营业收入为 597.58 万元，资产总额为 367.25 万元，属于 (微型企业)；

21. (护目镜)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；

22. (乳胶手套)，属于 (工业) 行业；制造商为 (广东天骄南洋乳胶手套有限公司)，从业人员 23 人，营业收入为 382.45 万元，资产总额为 196.27 万元，属于 (微型企业)；

23. (灭火毯)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；

24. (实验用品提篮)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；

25. (仪器车)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；

26. (大托盘)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；

27. (小托盘)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；

28. (剥线钳)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；

29. (钢锤)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；

30. (钢手锯)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；

31. (钢丝钳)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；

32. (活扳手)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；

33. (砂轮片)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14

- 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；
34. (十字螺丝刀)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；
35. (一字螺丝刀)，属于 (工业) 行业；制造商为 (临沂鲁建工具有限公司)，从业人员 14 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；
36. (打孔器)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；
37. (打孔夹板)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；
38. (打孔器刮刀)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；
39. (电动钻孔器)，属于 (工业) 行业；制造商为 (鄄城卓尚弹簧有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 268.27 万元，资产总额为 138.58 万元，属于 (微型企业)；
40. (低压测电器)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；
41. (软尺)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；
42. (钢直尺)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 (微型企业)；
43. (数显游标卡尺)，属于 (工业) 行业；制造商为 (上海尺喜工量具有限公司)，从业人员 21 人，营业收入为 1689.37 万元，资产总额为 1102.58 万元，属于 (微型企业)；
44. (托盘天平)，属于 (工业) 行业；制造商为 (慈溪市华徐衡器实业有限公司)，从业人员 13 人，营业收入为 2935.21 万元，资产总额为 985.91 万元，属于 (微型企业)；
45. (电子天平)，属于 (工业) 行业；制造商为 (慈溪市华徐衡器实业有限公司)，从业人员 13 人，营业收入为 2935.21 万元，资产总额为 985.91 万元，属于 (微型企业)；
46. (电子天平)，属于 (工业) 行业；制造商为 (慈溪市华徐衡器实业有限公司)，从业人员 13 人，营业收入为 2935.21 万元，资产总额为 985.91 万元，属于 (微型企业)；
47. (电子秒表)，属于 (工业) 行业；制造商为 (山东恒泰教学设备有限公司)，从业人员 25 人，营业收入为 547.26 万元，资产总额为 258.64 万元，属于 (微型企业)；
48. (红液温度计)，属于 (工业) 行业；制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司)，从

业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

49. (水银温度计), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业
业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

50. (数字测温计), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从
业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

51. (干湿球温度计), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司),
从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

52. (计数器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人
员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

53. (解剖器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人
员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

54. (解剖盘), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人
员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

55. (教学支架), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业
人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

56. (三脚架), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人
员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

57. (试管架), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人
员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

58. (量筒), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员
12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

59. (量筒), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员
12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

60. (容量瓶), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人
员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

61. (试管), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员
12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

62. (试管), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员
12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

63. (试管), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员

12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于（微型企业）；

64. (烧杯)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员12人，营业收入为409.25万元，资产总额为395.49万元，属于(微型企业)；

65. (烧杯)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员12人，营业收入为409.25万元，资产总额为395.49万元，属于(微型企业)；

66. (烧杯)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员12人，营业收入为409.25万元，资产总额为395.49万元，属于(微型企业)；

67. (烧杯), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

68. (锥形瓶)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于(微型企业)；

69. (锥形瓶), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

70. (锥形瓶), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

71. (锥形瓶), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

72. (广口瓶), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

73. (广口瓶), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

74. (广口瓶)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于(微型企业)；

75. (细口瓶)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于(微型企业)；

76. (细口瓶)，属于(工业)行业；制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)，从业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于(微型企业)；

77. (滴瓶), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

78. (茶色滴瓶), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业

人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

79. (带盖玻璃瓶), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

80. (酒精灯), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

81. (培养皿), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

82. (漏斗), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

83. (分液漏斗), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

84. (滴管), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

85. (载玻片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (盐城市飞舟玻璃有限公司), 从业人员 24 人, 营业收入为 869.37 万元, 资产总额为 469.27 万元, 属于 (微型企业);

86. (盖玻片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (盐城市飞舟玻璃有限公司), 从业人员 24 人, 营业收入为 869.37 万元, 资产总额为 469.27 万元, 属于 (微型企业);

87. (玻璃管), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

88. (玻璃管), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

89. (玻璃棒), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

90. (生物显微镜), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

91. (数码显微镜), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

92. (双目立体显微镜), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

93. (放大镜), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员

员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

94. (植物细胞模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

95. (根纵剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

96. (桃花模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

97. (小麦花模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

98. (单子叶植物茎模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

99. (双子叶草本植物茎模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

100. (导管、筛管结构模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

101. (叶构造模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

102. (人体半身模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

103. (肺泡模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

104. (人体呼吸运动模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

105. (牙列及磨牙解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

106. (胃解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
107. (小肠绒毛模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
108. (肝、十二指肠、胰脏 模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
109. (心脏解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
110. (心脏解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
111. (男性泌尿生殖系统 模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
112. (女性泌尿生殖系统 模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
113. (肾单位、肾小体模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
114. (肾脏模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
115. (尿的形成动态模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
116. (皮肤结构模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
117. (眼球解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);
118. (眼球仪), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业

人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

119. (耳解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

120. (内耳迷路放大模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

121. (脑解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

122. (人体骨骼模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

123. (人体骨骼模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

124. (肘关节活动模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

125. (人体肌肉模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

126. (膈肌运动模拟器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

127. (护理人模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

128. (ABO 血型磁性演示块), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

129. (草履虫模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

130. (衣藻模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

131. (病毒模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从

业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

132. (细菌模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

133. (蚯蚓解剖模型), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

134. (鱼骨骼标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

135. (蛙骨骼标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

136. (蜥蜴骨骼标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

137. (鸽骨骼标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

138. (兔骨骼标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

139. (家蚕生活史标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

140. (蝗虫生活史标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

141. (蜜蜂生活史标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

142. (菜粉蝶生活史标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

143. (蛙发育顺序标本), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

144. (海葵标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

145. (海蛰标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

146. (珊瑚标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

147. (蛔虫标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

148. (节肢动物标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

149. (昆虫标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

150. (鱼解剖标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

151. (蛙解剖标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

152. (蜥蜴解剖标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

153. (鸽解剖标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

154. (兔解剖标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

155. (褐藻类标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

156. (红藻类标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

157. (苔藓类植物标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

158. (蕨类植物标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司),

从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

159. (裸子植物标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

160. (被子植物标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

161. (珍贵植物保色标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

162. (花冠类型保色浸制标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

163. (花冠类型原色覆膜标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

164. (花序类型保色浸制标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

165. (花序类型原色覆膜标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

166. (叶的形态原色覆膜标本), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

167. (字母装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

168. (口腔上皮细胞装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

169. (洋葱鳞片叶表皮装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

型企业);

170. (蚕豆叶下表皮装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

171. (洋葱根尖细胞分裂永久切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

172. (动物细胞有丝分裂(马蛔虫受精卵切片)), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

173. (正常人染色体装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

174. (单层扁平上皮装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

175. (复层扁平上皮装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

176. (纤维结缔组织切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

177. (疏松结缔组织装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

178. (骨骼肌纵横切), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

179. (平滑肌分离装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

180. (心肌切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

181. (运动神经元装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

182. (运动神经末梢装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

183. (兔脊髓横切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

184. (胃壁切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

185. (小肠切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

186. (人血涂片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

187. (毛细血管装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

188. (动静脉血管横切), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

189. (肺血管注射切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

190. (肾血管注射切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

191. (肾脏纵切), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

192. (人皮过毛囊切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司)

司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

193. (人皮过汗腺切片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

194. (纤毛上皮切片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

195. (玉米种子纵切), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

196. (植物根尖纵切), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

197. (顶芽纵切), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

198. (花粉萌发装片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

199. (百合子房切片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

200. (百合花药切片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

201. (荠菜幼胚切片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

202. (荠菜老胚切片), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

203. (单子叶植物茎横切), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

204. (双子叶植物茎横切), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于 (微型企业);

205. (木本双子叶植物茎横切), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (菏泽市华东科教仪器有

限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

206. (南瓜茎纵切), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

207. (松叶横切), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

208. (迎春叶横切), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

209. (藓精子器切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

210. (藓颈卵器切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

211. (藓原丝体装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

212. (蕨叶切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

213. (蕨原叶体幼孢子体装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

214. (蕨原叶体装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

215. (水螅带芽整体装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

216. (团藻装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

217. (衣藻装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

218. (水绵装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

219. (细菌三型涂片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

220. (酵母菌装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

221. (青霉装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

222. (曲霉装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

223. (黑根霉装片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

224. (伞蕈切片), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

225. (记数载玻片(计数板)), 属于(工业)行业; 制造商为(盐城市飞舟玻璃有限公司), 从业人员 24 人, 营业收入为 869.37 万元, 资产总额为 469.27 万元, 属于(微型企业);

226. (凹槽载玻片), 属于(工业)行业; 制造商为(盐城市飞舟玻璃有限公司), 从业人员 24 人, 营业收入为 869.37 万元, 资产总额为 469.27 万元, 属于(微型企业);

227. (接种环), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

228. (酒精喷灯), 属于(工业)行业; 制造商为(武穴市华奇教学仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 243.1 万元, 资产总额为 465.6 万元, 属于(微型企业);

229. (试管夹), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

230. (止水皮管夹), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

231. (陶土网), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

232. (燃烧匙), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 409.25 万元, 资产总额为 395.49 万元, 属于(微型企业);

233. (橡胶塞), 属于(工业)行业; 制造商为(菏泽市华东科教仪器有限公司), 从业

人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于（微型企业）；
234. （试管刷），属于 （工业） 行业；制造商为 （菏泽市华东科教仪器有限公司），从业
人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 （微型企业）；
235. （试管刷），属于 （工业） 行业；制造商为 （菏泽市华东科教仪器有限公司），从业
人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 （微型企业）；
236. （药匙），属于 （工业） 行业；制造商为 （菏泽市华东科教仪器有限公司），从业人
员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 （微型企业）；
237. （研钵），属于 （工业） 行业；制造商为 （菏泽市华东科教仪器有限公司），从业人
员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 （微型企业）；
238. （透明水槽），属于 （工业） 行业；制造商为 （菏泽市华东科教仪器有限公司），从
业人员 12 人，营业收入为 409.25 万元，资产总额为 395.49 万元，属于 （微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不
存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京瑞智元成科技有限公司

日期：2025 年 08 月 07 日

¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。